
1

（単位：千円）

２８年度予算額 前年度予算額 増　減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

①特定資産運用益 12,728 12,728 0

特定資産運用収益 12,728 12,728 0

②受取会費 70,132 82,570 △ 12,438

受取会費 70,132 79,960 △ 9,828

会員会費イ～ホの計 70,132 79,960 △ 9,828

受取特別会費 0 2,610 △ 2,610

会員会費ロ～ニの計 0 2,610 △ 2,610

③受取補助金等 11,651 32,078 △ 20,427

受取補助金 11,651 32,078 △ 20,427

④受取手数料 129,147 233,740 △ 104,593

受取手数料 129,147 233,740 △ 104,593

⑤受取負担金 8,924 4,922 4,002

受取普及啓発事業費 2,240 2,240 0

受取事務受託費 6,100 1,812 4,288

受取分担金 584 870 △ 286

⑥雑収益 103 103 0

雑収益 103 103 0

経常収益計 232,685 366,141 △ 133,456

（２）経常費用

事業費 283,974 316,156 △ 32,182

役員報酬 10,922 9,225 1,697

給料手当 73,979 83,634 △ 9,655

臨時雇賃金 9,195 13,290 △ 4,095

退職給付費用 5,813 7,319 △ 1,506

福利厚生費 10,577 12,182 △ 1,605

旅費交通費 10,811 12,568 △ 1,757

会議費 416 1,652 △ 1,236

通信運搬費 4,849 7,462 △ 2,613

減価償却費 16,059 14,657 1,402

什器備品費 281 189 92

消耗品費 1,126 1,421 △ 295

リース料 3,437 4,138 △ 701

印刷製本費 6,652 5,423 1,229

賃借料 11,163 11,973 △ 810

諸謝金 5,070 3,363 1,707

会場借料 2,177 2,105 72

新聞図書費 281 284 △ 3

サイト運営費 2,128 2,149 △ 21

租税公課 4,859 11,460 △ 6,601

地域活動支援費 22,000 2,000 20,000

イベント経費 37,400 27,837 9,563

鶏卵知識普及経費 4,300 9,400 △ 5,100

委託費 884 900 △ 16

検査員支払手数料 5,040 3,850 1,190

ハウジング費 2,268 2,240 28

口座振込み手数料 7,066 7,078 △ 12

成鶏更新事業推進費 7,751 7,751 0

業務委託費 17,000 0 17,000

運営事務支援費 0 50,000 △ 50,000

雑費 469 606 △ 137
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２８年度予算額 前年度予算額 増　減 備考科     目
管理費 26,212 26,920 △ 708

役員報酬 1,214 1,025 189

給料手当 3,811 3,812 △ 1

臨時雇賃金 1,937 1,538 399

退職給付費用 379 271 108

福利厚生費 511 523 △ 12

旅費交通費 124 1,391 △ 1,267

会議費 10,299 9,045 1,254

通信運搬費 710 762 △ 52

減価償却費 16 20 △ 4

什器備品費 19 11 8

消耗品費 74 79 △ 5

リース料 173 132 41

印刷製本費 90 932 △ 842

賃借料 656 599 57

諸謝金 3,068 3,987 △ 919

会場借料 100 100 0

新聞図書費 19 16 3

サイト運営費 140 119 21

租税公課 50 70 △ 20

支払負担金　 2,295 2,000 295

渉外費 200 200 0

口座振込み手数料 297 255 42

雑費 31 34 △ 3

経常費用計 310,186 343,078 △ 32,892

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 77,501 23,063 △ 100,564

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 77,501 23,063 △ 100,564

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（２）経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 77,501 23,063 △ 100,564

一般正味財産期首残高 1,158,366 1,135,303 23,063

一般正味財産期末残高 1,080,865 1,158,366 △ 77,501

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,080,865 1,158,366 △ 77,501
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（１）経常収益
①特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,728 0 12,728

特定資産運用収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,728 0 12,728
②受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,132 0 70,132

会員会費イ～ホの計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,132 0 70,132
③受取補助金等 0 0 0 2,500 7,751 1,400 0 0 11,651 0 0 11,651

受取補助金 0 0 0 2,500 7,751 1,400 0 0 11,651 0 0 11,651
④受取手数料 0 0 0 0 118,680 0 7,200 3,267 129,147 0 0 129,147

受取手数料 0 0 0 0 118,680 0 7,200 3,267 129,147 0 0 129,147
⑤受取負担金 0 2,240 2,240 0 0 0 0 0 0 6,684 0 8,924

受取普及啓発事業費 0 2,240 2,240 0 0 0 0 0 0 0 0 2,240
受取事務受託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,100 0 6,100
受取分担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 584 0 584

⑥雑収益 0 0 0 0 3 0 0 0 3 100 0 103
雑収益 0 0 0 0 3 0 0 0 3 100 0 103

経常収益計 0 2,240 2,240 2,500 126,434 1,400 7,200 3,267 140,801 89,644 0 232,685
（２）経常費用

事業費 36,577 60,715 97,292 12,972 158,276 4,686 7,045 3,702 186,682 0 0 283,974
役員報酬 2,427 1,456 3,883 1,214 4,854 364 364 243 7,039 0 0 10,922
給料手当 5,620 7,921 13,541 5,009 50,919 1,734 825 1,950 60,438 0 0 73,979
臨時雇賃金 810 936 1,746 0 6,766 215 215 253 7,449 0 0 9,195
退職給付費用 728 680 1,409 451 3,542 150 108 154 4,405 0 0 5,813
福利厚生費 948 1,174 2,121 690 7,087 243 138 296 8,455 0 0 10,577
旅費交通費 1,359 1,343 2,702 1,899 5,488 641 25 56 8,109 0 0 10,811
会議費 0 11 11 5 0 400 0 0 405 0 0 416
通信運搬費 328 449 777 70 3,914 23 14 51 4,072 0 0 4,849
減価償却費 20 26 46 1,440 14,557 5 3 7 16,012 0 0 16,059
什器備品費 24 31 55 15 193 6 4 8 226 0 0 281
消耗品費 95 125 220 59 773 25 15 34 906 0 0 1,126
リース料 222 292 514 138 2,614 58 35 79 2,923 0 0 3,437
印刷製本費 467 2,381 2,847 123 3,623 20 12 27 3,805 0 0 6,652
賃借料 844 1,106 1,950 525 8,037 219 131 300 9,212 0 0 11,163
諸謝金 404 529 933 251 3,275 405 63 144 4,137 0 0 5,070
会場借料 0 55 55 22 2,000 100 0 0 2,122 0 0 2,177
新聞図書費 24 31 55 15 193 6 4 8 226 0 0 281
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平　成　２８　年　度　正　味　財　産　増　減　予　算　書　
実施事業等会計 そ　の　他　会　計

法人会計
内部取
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合計

サイト運営費 180 236 416 112 1,461 47 28 64 1,712 0 0 2,128
租税公課 0 0 0 0 4,859 0 0 0 4,859 0 0 4,859
地域活動支援費 22,000 0 22,000 0 0 0 0 0 0 0 0 22,000
イベント経費 0 37,400 37,400 0 0 0 0 0 0 0 0 37,400
鶏卵知識普及経費 0 4,300 4,300 0 0 0 0 0 0 0 0 4,300
委託費 0 0 0 884 0 0 0 0 884 0 0 884
検査員支払手数料 0 0 0 0 0 0 5,040 0 5,040 0 0 5,040
ハウジング費 0 0 0 0 2,268 0 0 0 2,268 0 0 2,268
口座振込み手数料 37 179 216 24 6,781 16 16 13 6,850 0 0 7,066
成鶏更新事業推進費 0 0 0 0 7,751 0 0 0 7,751 0 0 7,751
業務委託費 0 0 0 0 17,000 0 0 0 17,000 0 0 17,000
雑費 40 52 92 25 322 10 6 14 377 0 0 469

管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,212 0 26,212
役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,214 0 1,214
給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,811 0 3,811
臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,937 0 1,937
退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 0 379
福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 511 0 511
旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 124 0 124
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,299 0 10,299
通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 710 0 710
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 16
什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19
消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 74
リース料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173 0 173
印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 90
賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 656 0 656
諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,068 0 3,068
会場借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 100
新聞図書費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 19
サイト運営費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 140
租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 50
支払負担金　 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,295 0 2,295
渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 0 200
口座振込み手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297 0 297
雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 31

経常費用計 36,577 60,715 97,292 12,972 158,276 4,686 7,045 3,702 186,682 26,212 0 310,186
評価損益等調整前当期経常増減 △ 36,577 △ 58,475 △ 95,052 △ 10,472 △ 31,842 △ 3,286 155 △ 435 △ 45,881 63,432 0 △ 77,501
基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 36,577 △ 58,475 △ 95,052 △ 10,472 △ 31,842 △ 3,286 155 △ 435 △ 45,881 63,432 0 △ 77,501
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平　成　２８　年　度　正　味　財　産　増　減　予　算　書　
実施事業等会計 そ　の　他　会　計

法人会計
内部取
引消去

合計

２．経常外増減の部
（１）経常外収益
経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
（２）経常外費用
経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 36,577 △ 58,475 △ 95,052 △ 10,472 △ 31,842 △ 3,286 155 △ 435 △ 45,881 63,432 0 △ 77,501
一般正味財産期首残高 1,158,366
一般正味財産期末残高 1,080,865

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,080,865

(注記）公益目的支出計画の実施事業等会計の会計間振替のため業務管理特定資産から３６，０００千円以内を取り崩し充当する。
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